Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJ19 "ELECTRICAL ACESSORIES" BRP YETI PRO V-800

RUS

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

53NM0739



CITMCOK OETAJIEY N1J19 "ELECTRICAL ACESSORIES" BRP YETI PRO V-800

RUS

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

. IND.VITESSE
1 515176477 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHEH *SPEEDOMETER 1
2 515175651 Cpok mmoctaBku ot 19 gHeln Ring gauge 2
3 515175901 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEen GAUGE HOLE COVER 1
. PHARE HALOGENE
4 515176311 Cpok mocTaBku OT 25 gHEen *HEADLAMP-HALO. 1
5 410607100 Cpok moctaBku oT 19 gHEl Kprimka 2
. PORTE AMPOULE
6 410608300 CpOK I10CTaBKY OT 25 gHel *HOLDER-BULB 2
7 410504401 Cpok moctaBku ot 19 gHen Jlamma h4 2
8 20008 CpOK IT0CTaBKH OT 25 fHEU WéSHER A5,3 DIN9021-ST 2
(1=50PC
9 250100018 CpoK I10CcTaBKY OT 25 gHel WELL-NUT M5 X 0.8MM 2
10 5447238 CpoK mocTaBKH OT 35 gHen IIpyxuna 1
11 40235 CpoK mocTaBKH OT 35 gHe Hex. screw M5 x 35 2
12 605450023 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEeU ADJUSTER ROD (SHAFT 1
13 415100800 CPpoK ITOCTaBKH OT 25 nHel GROMMET 1
14 732610072 B nHanuuun NUT-PUSH 1
15 515175548 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEen HANDLE 1
16 20038 CpoK mmocTaBKH OT 35 gHEU Washer 1
17 33010 Cpok mocTaBku ot 19 gHewn Nut elastic M6 1
18 42026 Cpok moctaBku ot 19 gHeln Flush Mounted Socket 1
19 415100600 CpoOK I10CTaBKH OT 25 gHel RESSORT *SPRING 1
20 20003 CpoK mocTaBKH OT 35 gHewn Washer 1
21 278000508 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEeU NUT-SAF.SWITCH 1
22 515176446 Cpok moctaBku ot 19 gHewn DESS cap 1
. BrikmrouaTenb-uyexka
23 515175797 Cpok mocTaBKH OT 19 gHei (BK71.22-24) 1
24 515175232 CpOK IT0CTaBKH OT 25 fHEHN COSSE MALE *TERMINAL- 3
MALE
LOGEMENT MALE
25 515175494 B nmanmuuuu *HOUSING-MALE 1
. CABLAGE *HARNESS ASSY
26 605153275 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEU HEADLAMP 1
27 515176035 CpOK I10CTaBKH OT 25 fHel AVERTISSEUR *HORN 1
28 5447941 CpOK ITOCTaBKH OT 25 gHEeH HORN SUPPORT 1
. RIVET 4.8X12 AL BLACK,(1
29 36005 CpoK I10CcTaBKY OT 25 gHen PAC <=> 50 PC 2
. ECROU PLASTIQUE*NUT-
30 414805101 CpoK I10CTaBKH OT 25 gHEeU PLASTIC. 1
. BLOC 6
31 515176234 CpoK IoCTaBKM OT 25 [He’ CIRC.FEM*HOUSING-TAB 1
. REGU. TENSION
32 515176243 CpOK IoCTaBKHM OT 25 [He’ *REGULATOR-VOLT 1




. BLOC 4
33 278001477 CpOK II0CTaBKH OT 25 fHEHU CIRC.FEM*HOUSING-TAB 2
. BLOC 2
34 278001674 CpOK MOCTaBKM OT 25 [HE’ CIRC.FEM*HOUSING-TAB 1
. TERMINAL MALE
35 515175568 CpOK IOCTaBKM OT 25 [HE’ *TREMINAL-MALE 1
CALE 4
36 278001478 CpoK I10CTaBKY OT 25 gHEeU CIRC.MAL*WEDGE-4 WAYS 2
M
CALE 2
37 278001672 CPpoK IT0CTaBKH OT 25 nHel CIRC.MAL*WEDGE-2 WAYS 1
M
38 293000052 CpoK I10CTaBKY OT 25 gHen CAP-SEALING 2
39 40030 CpoK ITocTaBKu OT 35 fHEN Screw M6x20 3
40 33010 Cpox mocTaBK# OT 19 gHei Nut elastic M6 3
41 20009 Cpox nmocTaBk# OT 19 gHel ITati6a 2
. PLAQUE
42 605353300 CpOK IOCTaBKM OT 25 [HE’ INSTRUM *DEVICE PLATE 1
43 33200 Cpok noctasku or 19 nHeit Elastig flanged nut M6 2
44 515175917 CpoK IT0CTaBKY OT 25 gHel CLIP *CLIP 3
. RIVET 4.8X12 AL BLACK, (1
45 36005 Cpok mmocTaBku OT 25 gHEN PAC <=> 50 PC 3
46 710000024 Cpok noctaBku ot 19 nHei DC Outlet Plug 1




